香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chongqing Machinery & Electric Co., Ltd.*

02722

自願性公告
重慶康明斯大馬力發動機技術研發中心正式運行

本公告由重慶機電股份有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零一五年一月二十七日的進一步公告，內容有關重慶康明斯大馬
力發動機技術研發中心和生產線項目正式開工建設。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一九年九月三日，重慶康明斯大馬力發動機
技術研發中心（「技術研發中心」）正式運行。

技術研發中心投資約人民幣2.5億元，配置了先進的電力測功機系統，功率最高3,500千
瓦，能夠承擔14L至72L排量發動機的性能測試、排放測試和可靠性測試。未來，技術研
發中心排放測試能力將能夠滿足美國Tier 4 Final、歐洲非道路Stage IV、中國非道路四階
段及以上排放法規的試驗要求。技術研發中心的正式運行將提升重慶康明斯大馬力柴油
發動機和燃氣發動機研發測試能力，推動重慶康明斯成為行業技術創新的驅動者。

- 1 -

* 僅供識別

本公司將根據重慶康明斯大馬力發動機生產線項目的建設進度，適時作出進一步公告。

承董事會命
重慶機電股份有限公司
執行董事 董事長

王玉祥

中國‧重慶
二零一九年九月三日

於本公告日期，執行董事為王玉祥先生、陳萍女士及楊泉先生；非執行董事為黃勇先
生、張永超先生、竇波先生及王鵬程先生；及獨立非執行董事為盧華威先生、任曉常先
生、靳景玉先生及劉偉先生。

- 2 -